
1 33 PAMAL NED
BETTIOL NICOLO' ITA

1997 0/0 0,00 53,51 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 002596/Y
00462Y

2 76 EDELWEISS DU ROZEL FRA
SANDRI PAOLO ITA

1992 0/4 0,00 50,23 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 001601/Y
00056YDE

3 29 GALANT DE BIZOT FRA
NICOLA LYSIANNE ITA

1994 4 0,00 65,33 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4703/Y
00269Y

4 22 OBERLAND ITA
MARTINET CLAIRE ITA

1999 4 0,00 66,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 002918/Y
13369BXX

5 32 KELSO D'AMPAILLANT FRA
BOCCHI VITTORIA ITA

1998 4 0,00 70,32 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4513/Y
00233Y

6 35 SAX DELLA NUOVA ITA
BARROVECCHIO ALBERTO ITA

2001 4 0,00 74,43 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 01617A/Y
00401Y

7 25 LADY NED
NOBLE MATTHEW ITA

1993 8 0,00 48,32 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE4810/Y
00461Y

Il Presidente La GiuriaCARLO FRATTINI ALBERTO BARROVECCHIO
MARIO FENOCCHIO
GIOVANNA PICCOLO

AOSTA 19-20 Aprile 2008

Classifica
Premio n. 8 - CATEGORIA C125 A DUE MANCHES - 20/04/2008

C125 - n. 8 a due manches - Tab. A
20/04/2008 17.25

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita

Partenti
Di cui Italiani
Eliminati

Ritirati
Non Partiti
Fuori Classifica

Montepremi C.O.
Montepremi ITA
Montepremi UNIRE

Aggiunto
Aggiunto

Distr.
Distr.
Distr.

Non distr.

Non distr.

7
2
0

0
0
0

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

SPORT IPPICI VALDOSTANI
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